SHISEEREREE
FH3ETALAPLEMA4E6A0RAET

TEHFEREEIEN H—Rrv s
1 FEEEOTH
EARNTIIFER 24 FECED T (520008 KHSE DD, TR 20 FEE TO 5 ERD
HERRPEELZ T I LT —~ BB — R v v DA B R EE LBERED S,
—H T, BEHEEHENL, BEERRT 7 A THGEER LRV ORS LT L2 BT
iz, ZORSE—EHEOEENE ST BT, ZEETHIC L EROBAOHIZET
ZEIRTRETH DS, HEOMIE 550K # IKERIIZAWLOD, FEOEVIARITLBZH
ERyEENRD LD,

A1 TH—Ro OO REHRE LT “DidtyY”)

WEOFEENZBWT, I—Rr P73 0FEIZBWT, #ad “oRB0” 24
AL TE, TviaryThd MERBHSORER] KMITT, ELEEHEPOEHR
oM BRHL, EELTHZEEFHEBELE,

A#tz  THET—~DORK)

RBREECRAOHE) OTLEETH- [BE7ud=s b PRTLEZLICE
V. YEOMITKERET —~OFEFRIIEETE T, BRFESOERICET T KB
B WL T —v O REE R ES T,

BEERIEBNT_ERFHCOME) 2 WEN~ORBER) 2AT5WiEEDHD
BiaEERZIIe T Y T ORREED L,

A3 HELERERE I L, MAEERKT L&)

BETuY =y MERET, AEEOHESNER, H=— S U MT AR ORI - §F
A%, NGOMDIRRIC LA ERFBASOHOEFR 2L, SEOERICERERA
R -9y« ARNEERBTHI LN TEE, TLOOBEESXENL, BUTolETE
EXRET LI,

OERFEEREER - P~ ADORIE L RTE
At a4 TEEREHOBEE) )

FHREROMBRFBIZL, BEBRERNOBBERTARTHD, —F T, BHOAMTESR
RELNZ &6, EFECBOTH, FESBPHSEFR EOMIGTEDTE,
A5 IR OES)

KRB ORAECHAEROELAELZ DL, 5lEks, 2EHEBLED T,

(1) MSERIEEFEBIBROIEE]
MEREHSRRAICATEEFEOLEIIRERUERE]
@ HERRABRBEOENBRAFCET MK

MEEEEICEI &/ E, BRBUHS SV PHNMBREIC W CEERBEORE LT 12
F, BENEETEHIPBEENER TS LA 002 2y MaftiEary—7 A 2B
W, EFEIZORBDFREEE 2. £, SREBEIIREER, ou @bt 2R



AfL, BT L OBROBRICEFTLIENTEL,

RR{ER - BB, FTITH, KEW, #ERRE
@ T¥oh1Faszsk

Tulxs NOBRERKT D 4 20T —<ENFRIZONT, 5l&kiE, FELizmT
ekt BHENLE, EERES - HESFORERF 21T 7.

c BEREMETESLE (R - R OF#RE

c FELRBIZBRER IR~ 80

- FEAMEIE 2570 BT DIEE~0 X

- BHEIC ot ~0 [ - —R) OBE, 7y 278 2L
@ KERBEFOIRBLERERIIE

BEHEBEREEEOMWELRIZIS U T, ARERTORE L FHERETEEITo 7,

- BEMOKEBEHN T 7 FM{b Tl - — YR BEEEE

- BEMICBIT BT iy Wi A MBRERE SR

- TOTHEICBT S HRTKEET) REAE _

i, HF ARAEE AW KEREERCOWT, BEEOCREITE CRET KD
ERICET R ERIT o e, REMTHEELOHRIISI-TEL T, FIEHE. R
RRBEITHI L LioT,

@ SDGsET—VELI-ER

SDG s D FHEEIERLAM « BT RICHOWT, THFE SDGs 77 v b 74— 5] ~OSHITHN
2T, ToHF—ldf 7 T R] BEERPED B % L _— ) B L, R~
T EEEED TS,

ME M Eit S RBIC M - RS - (R

D MEr—oHOVEE MNottoTIaQP— ~WH IV T 1~ | &
HEOBFRHEIZOWTHRE 21T/, :

@ HBHRABBEAOBIEEZT—TLL-MELT7 /31 X5
ERTNOIESKICKIT I REFRESR o/,

(2) Tt EE]
Bzl L

2 FRORMIHET IR
() BEEERENIRIEE

S
EHD < i | Efi | fEE | | Zmm
iy ERAE aws | #E | oA | PRERY | o
iﬁﬁfﬁéﬁfﬁ QERPEBEOWIREA | | |, .
ZMRlrie . 1 1]
s o | ST B il
@Iz Fol=sh Sz Eﬁ 34 0 0
OARBHMORRARR flit s L a4 3ttk, 10 & IREE 0
B e .




L3

@ SDGs&EFT—< L&l i P 24 0
ERFiaEE ,
R R | O —rm g ﬁﬁ o4 0
%8 - AR
ORNEE~ DR LR S ﬁfﬁj 1 4 10 5B
(2) TofhoEXE

izl L







b )|

A

&f1asE 78 18h5 SMA4%E 68 0EET

BEIEEMFEEAD—RIIVE

#H

(HifF - [A)
&%

I E

1. 2RE8
ESSSHIRA
BB E
FTEIA

. ZE Dt
BRBKREENEFRAAXEHANSE
ZHFE
AV

I ¥¥%M
1.B%%
2. EBE
(1) AEH
AE#EE
(2) ZOMHEE
MERRE
BIEH
BEERMRE
REREE
HEME
AHRAR
TR
FOhEEEH
‘EEEE
FEE R

v #E548ERA
EESE R
LA ERRIEIRREE
TS # I ok B REBE
JRIAHZAR IF Lk B FE2E

(5 B |

-9, 000
600, 000

506, 000
4

1,114,004

0
403, 000

403, 000

292, 300
260

970

18, 980
310, 497
1,000
31,598

715, 605

1,118, 605

1,118, 605

-4, 601
308, 556

303, 999

X LHEEETOMOBEOEREZLTHEERA,







FItEERER (HEWER) 18
516 HEFEFZMAN H—KL Ly T NC YRR L TN %)

H, & 5 586 279,000 264 686 .

®|E| H & ) 5,586 279,000 264 686 19.900 6.5
| ¥ Bl jid & 302,970 1,674,780 1,693,695 284055 93.4
Sl om o oW & ) 302,970 1,674,780 1,693,695 284,055| 93.4
o ® ( iz & ) 302,970 1,674,780 1,693,695 284055| 93.4
Bl B & ®W o& ] 308,556 1,953,780 1,058,381 303955 100.0

& [ 3 @ & B 1 308,556 1,953,780 1,958,381 303.955| 100.0
[ & ® o B ] 308,556 1,953,780 1,958,381 3039855] 100.0

& M % A & 500,000 500,000 0 0.0
% i U] & 69,776 69,776 0 0.0
g’n [ oo W fa ff ) 569,776 568,776 ol 0.0
[ & HW o & ] 560,776 569,776 0 0.0
BOoE M Ok B & & 308,556 308,556, 101.5

B (m e E A e) 308,556 4501 303,955] .100.0
RIZ| (Mm% &%) ' 4,601 4501 -1.5
EfE (oM Ff 8 K& 308,556 4,601 303955 100.0
OlxlLL % B oK & 308,556 4,601 3039855 100.90
& [ #% = & & ] 308,556 4 601 3039551 100.0
[ o ® & o #W ] 308,556 4,601 303,955| 100.0

[ # -8 & M o W ] 308,556, 574377 569,776 303955 100.0







I ZEOH
Eh&EeE]
B - fiE
FrBEE
HERTEEES
mEEE &t
BEEDE AF

1 BEOH
(REiE®]
FBRR o

aROH At

IERRBAEE

TMa%£6 A0BERE _
BRIEERFSEAD—R LY
(Bfsr - M)
19, 900
284, 055
303, 955
303, 955
0
0

303, 855







